资金入股协议书

一、 本合同的投资各方为

甲方：            身份证号   电话：

乙方：   身份证号   电话：

丙方：  身份证号    电话：

二、 公司已成立为 XXXXX

1、法定地址：XXXXXXX

通讯地址：XXXXXXX

2、 XXX 先生、XX 先生、XX 先生，甲乙丙三方经过友好协商，在相互信任，相互尊重

和互惠互利的原则基础上，三方达成资金入股协议，在三方共同利益的前提下就

开发德尔福及 TRW,ABS 生产模具项目合作等问题，愿结成战略伙伴关系，甲方提

供等值为 XX 万设备（附件一）。乙方提供人民币 XX 万元整周转资金。丙方提供

业务订单。三方共创三赢。

3、甲方已为公司设立进行了考察、立项、审批、征地、建设厂房等软硬件配套，乙方为

甲方提供 XX 万元资金周转，用于生产。

4、甲乙丙三方合作后，对公司实施共同管理，在经营决策中，甲方应根据自身实力

量力而行，在重大经营决策前，甲方应向乙方丙方开诚布公、坦诚相告并协商后解

决，不得在能力不及、乙方丙方不知情的情况下轻率决策，从而使乙方丙方利益受

到损害。

5、经营盈利后，甲乙丙方各占 45%、 45%、10%纯利润（纯利润表示公司所得毛利润

中扣除所得税后的数额）；如经营中出现资金短缺或经营亏损，由甲乙双方按股

份共同承担。

三、 股份比例分配

1、 XXXX    设备人民币 70 万  股份 45%

2、 XXXX 出资人民币 70 万  股份 45%

3、 XXX 技术股+能力股     股份 10%

4、总资金额为壹佰肆拾万人民币

据公司法的规定，制定章程、组成股东大会及董事会，投资各方承诺公司的机构及其产生

办法、职权、议事规则、法定代表人的担任、利润分配按照《公司法》等国家相关规定制定。具

体内容在章程中体现。

四、合资各方认为需要规定的其他事项

   1、共同投资人向共同投资人以外的人转让其在共同投资中的全部或部分出资额时，须

经全部共同投资人同意；

   2、共同投资人依法转让其出资额的，在同等条件下，其他共同投资人有优先受让的权

利。

   3、技术股，项目股在公司未盈利或未满一年的情况下退股不得退股

4、公司解散过程中最先解决资金股的退股问题，如低于起始资金时应全额偿还资金股

情况下进行

5、投资人离职及要求退股的，必须提交离职申请和退股申请书，经公司股东会批准后

方可离职和退股。在离职期间，公司将分四次退还股份，在一年内退还所有股份，

退股的时间为每年的下个季度的月初。根据《公司法》法律制度规定，总经理在离职

后一年内不得从事与本公司相竞争的同类的业务活动。

6、能力股在适当时机将转化为项目股，暂定为一个季度时间，并进行发放日常工资。

7、三方在分配利润时，如涉及帐面争议，可提请相关劳动部门仲栽。

五、合同的修改、变更和终止

    1、本合同一经签订，投资各方不得中途撤股、撤资，但允许投资各方之间或与其他投

资股东实行购买、转让、合并等。

    2、对合同及其附件所作的任何修改、变更，须经合同各方在书面协议上签字方能生效。

六、争议的解决

    凡因执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，各方应通过友好协商解决，如

果   协商不能解决，应提交苏州市仲裁委员会仲裁或向人民法院进行诉讼解决。

七、合同生效及其它

1、本合同自2013年 1月 1日期生效。

2、在合约生效即 2013年 1月 1日之前，所有的债权债务均与新股东无关。

3、甲方投入机械设备及模具必须无贷款，若有贷款亦由甲方自行负责，与丙乙方无关。

本合同投资各方各一份，共   3   份。

投资各方签名：

甲方：

乙方：

丙方：

签字日期：